
226007/2017-62.101(3 )

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И  Е ОКУЛ

1 4 . 1 1 .2 0 1 7 № . 948

Г  п  Г1. 1Об установлении периодов,
в течение которых запрещается выход
на ледовое покры гие водных объектов
в Санкт-Петербурге

Во исполнение пункта 4.1 Правил охраны жизни людей на водных объектах 
в Санкт-Петербурге, утвержденных постановлением Правительства Санкт-Петербурга 
от 05.06.2008 №  657, Правительство Санкт-Петербуфга

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Установить периоды с 17.11.2017 по 15.01.2018 и с 15.03.2018 по 15.04.2018. 
в течение которых запрещается выход на ледовое покрытие водных объектов 
в Санкт-Пегербурге.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора 
Санкт-Петербурга -  руководителя Администрации Губернатора Санкт-Петербурга 
Г оворунова А.Н.

Губернатор
Санкт-Петерб;

yj а:

Г.С.Полтавчеико


